
Licence: MC54 (mc54 O) UXNDU001 / 044  (25072018 17:59 / 201503311624)

TISK ÚČETNÍCH DOKLADŮ
0000ALV03M8T

Doklad účetnictví

Rok: 2023
IČO: 00231185
Název: MČ Praha - Velká Chuchle

NS: 00231185 HČ MČ Praha - Velká Chuchle

h M/Den Č.dokl. SU AU ODPA POL PP
OL

ZJ UZ ORJ ORG MD DAL Datum Čas

právní služby za 12/2022 (mimoúrovňové křížení - nadjezd)

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000003;

*EVKT-právní služby za 12/2022 (mimoúrovňové křížení - nadjezd);*PID-MC54P00028V5;

0 01/11 1000000382310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 1 650,00 09.02.
2023

10:33:12

právní služby za 12/2022 (mimoúrovňové křížení - nadjezd)
právní služby za 12/2022 (reklamace ZŠ)

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000004;

*EVKT-právní služby za 12/2022 (reklamace ZŠ);*PID-MC54P00028UA;

0 01/11 1000000392310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 29 700,00 09.02.
2023 10:33:59

právní služby za 12/2022 (reklamace ZŠ)
právní služby za 12/2022 (budova SK Čechoslovan)

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000005;

*EVKT-právní služby za 12/2022 (budova SK Čechoslovan);*PID-MC54P00028TF;

0 01/11 1000000402310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 10 450,00 09.02.
2023 10:34:25

právní služby za 12/2022 (budova SK Čechoslovan)

NS: 00231185 HČ MČ Praha - Velká Chuchle

h M/Den Č.dokl. SU AU ODPA POL PP
OL

ZJ UZ ORJ ORG MD DAL Datum Čas

právní služby - vymáhání nároků - stavební dozor přístavby ZŠ

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000085;

*EVKT-právní služby - vymáhání nároků - stavební dozor přístavby ZŠ;*PID-MC54P000204G;

0 03/27 1000003912310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 6 600,00 28.03.
2023 11:10:22

právní služby - vymáhání nároků - stavební dozor přístavby ZŠ
právní služby - vymáhání vad PD přístavby ZŠ

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000086;

*EVKT-právní služby - vymáhání vad PD přístavby ZŠ;*PID-MC54P000203L;

0 03/27 1000003922310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 12 100,00 28.03.
2023 11:10:35

právní služby - vymáhání vad PD přístavby ZŠ
právní služby - vymáhání nároků z vad díla stavby - přístavba ZŠ

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000087;

*EVKT-právní služby - vymáhání nároků z vad díla stavby - přístavba ZŠ;*PID-MC54P000202Q;

0 03/27 1000003932310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 57 750,00 28.03.
2023 11:10:52

právní služby - vymáhání nároků z vad díla stavby - přístavba ZŠ
právní služby - dražba stavby čp.418 (SK Čechoslovan Chuchle)

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000088;

*EVKT-právní služby - dražba stavby čp.418 (SK Čechoslovan Chuchle);*PID-MC54P000201V;

0 03/27 1000003942310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 37 400,00 28.03.
2023

11:11:09

právní služby - dražba stavby čp.418 (SK Čechoslovan Chuchle)
právní služby - přihlášení pohledávky a dražba objektu čp.418 (SK Čechoslovan Chuchle)

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000089;

*EVKT-právní služby - přihlášení pohledávky a dražba objektu čp.418 (SK Čechoslovan Chuchle);

*PID-MC54P0002000;

0 03/27 1000003952310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 8 250,00 28.03.
2023 11:11:20

právní služby - přihlášení pohledávky a dražba objektu čp.418 (SK Čechoslovan Chuchle)
právní služby - konzultace k běžným potřebám ÚMČ

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000090;

*EVKT-právní služby - konzultace k běžným potřebám ÚMČ;*PID-MC54P0001ZZP;

0 03/27 1000003962310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 11 000,00 28.03.
2023

11:11:35

právní služby - konzultace k běžným potřebám ÚMČ

NS: 00231185 HČ MČ Praha - Velká Chuchle

29.08.2023 10:43:57 Tento doklad byl vystaven v systému  GINIS Enterprise+ - UCR  GORDIC… strana 1 / 4



Licence: MC54 (mc54 O) UXNDU001 / 044  (25072018 17:59 / 201503311624)

h M/Den Č.dokl. SU AU ODPA POL PP
OL

ZJ UZ ORJ ORG MD DAL Datum Čas

právní služby (1-2/2023) - dražba objektu SK Čechoslovan

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000118;

*EVKT-právní služby (1-2/2023) - dražba objektu SK Čechoslovan;*PID-MC54P00020HN;

0 04/12 1000004772310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 13 750,00 17.04.
2023 10:48:33

právní služby (1-2/2023) - dražba objektu SK Čechoslovan
právní služby (1/2023) - vady díla (reklamace přístavby ZŠ)

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000119;

*EVKT-právní služby (1/2023) - vady díla (reklamace přístavby ZŠ);*PID-MC54P00020GS;

0 04/12 1000004782310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 8 250,00 17.04.
2023

10:49:32

právní služby (1/2023) - vady díla (reklamace přístavby ZŠ)
právní služby (3/2023) - dražba stavby čp.418 (SK Čechoslovan Chuchle)

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000122;

*EVKT-právní služby (3/2023) - dražba stavby čp.418 (SK Čechoslovan Chuchle);*PID-MC54P0001YOF;

0 04/24 1000005302310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 6 600,00 25.04.
2023

16:53:32

právní služby (3/2023) - dražba stavby čp.418 (SK Čechoslovan Chuchle)
právní služby (3/2023) - vymáhání nároků z vad díla PD - přístavba ZŠ

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000123;

*EVKT-právní služby (3/2023) - vymáhání nároků z vad díla PD - přístavba ZŠ;*PID-MC54P0001YNK;

0 04/24 1000005312310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 6 600,00 25.04.
2023 16:53:43

právní služby (3/2023) - vymáhání nároků z vad díla PD - přístavba ZŠ
právní služby (3/2023) - odvolání Bílčická

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000126;

*EVKT-právní služby (3/2023) - odvolání Bílčická;*PID-MC54P0001YKZ;

0 04/24 1000005322310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 27 500,00 25.04.
2023 16:54:07

právní služby (3/2023) - odvolání Bílčická
právní služby (3/2023) - konzultace k běžným potřebám ÚMČ

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000121;

*EVKT-právní služby (3/2023) - konzultace k běžným potřebám ÚMČ;*PID-MC54P0001YPA;

0 04/24 1000005352310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 3 850,00 25.04.
2023 16:54:52

právní služby (3/2023) - konzultace k běžným potřebám ÚMČ
právní služby (3/2023) - vymáhání nároků z vad díla stavby - přístavba ZŠ

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000124;

*EVKT-právní služby (3/2023) - vymáhání nároků z vad díla stavby - přístavba ZŠ;*PID-MC54P0001YMP;

0 04/24 1000005362310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 37 180,00 25.04.
2023 16:55:07

právní služby (3/2023) - vymáhání nároků z vad díla stavby - přístavba ZŠ
právní služby (3/2023) - zastupování v řízení před soudem - SK Čechoslovan

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000125;

*EVKT-právní služby (3/2023) - zastupování v řízení před soudem - SK Čechoslovan;*PID-MC54P0001YLU;

0 04/24 1000005372310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 11 550,00 25.04.
2023 16:55:20

právní služby (3/2023) - zastupování v řízení před soudem - SK Čechoslovan

NS: 00231185 HČ MČ Praha - Velká Chuchle

h M/Den Č.dokl. SU AU ODPA POL PP
OL

ZJ UZ ORJ ORG MD DAL Datum Čas

právní služby za 4/2023  - vymáhání nároků z vad díla - přístavba ZŠ

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000156;

*EVKT-právní služby za 4/2023  - vymáhání nároků z vad díla - přístavba ZŠ;*PID-MC54P0001WAR;

0 05/22 1000006552310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 1 650,00 23.05.
2023

15:05:51

právní služby za 4/2023  - vymáhání nároků z vad díla - přístavba ZŠ
právní služby (4/2023) - vymáhání nároků z vad díla PD - přístavba ZŠ

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000157;

*EVKT-právní služby (4/2023) - vymáhání nároků z vad díla PD - přístavba ZŠ;*PID-MC54P0001W9W;

0 05/22 1000006562310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 8 250,00 23.05.
2023 15:06:08

právní služby (4/2023) - vymáhání nároků z vad díla PD - přístavba ZŠ
právní služby (4/2023) - konzultace k běžným potřebám ÚMČ

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000158;

*EVKT-právní služby (4/2023) - konzultace k běžným potřebám ÚMČ;*PID-MC54P0001W81;

0 05/22 1000006572310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 6 050,00 23.05.
2023 15:06:21

právní služby (4/2023) - konzultace k běžným potřebám ÚMČ
právní služby (4/2023) - sml.o výpůjčce fotbal.hřiště

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000159;

*EVKT-právní služby (4/2023) - sml.o výpůjčce fotbal.hřiště;*PID-MC54P0001W76;

0 05/22 1000006582310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 25 300,00 23.05.
2023

15:06:32

právní služby (4/2023) - sml.o výpůjčce fotbal.hřiště

29.08.2023 10:43:57 Tento doklad byl vystaven v systému  GINIS Enterprise+ - UCR  GORDIC… strana 2 / 4



Licence: MC54 (mc54 O) UXNDU001 / 044  (25072018 17:59 / 201503311624)

NS: 00231185 HČ MČ Praha - Velká Chuchle

h M/Den Č.dokl. SU AU ODPA POL PP
OL

ZJ UZ ORJ ORG MD DAL Datum Čas

právní služby (5/2023) - konzultace k běžným potřebám ÚMČ

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000209;

*EVKT-právní služby (5/2023) - konzultace k běžným potřebám ÚMČ;*PID-MC54P0001UYT;

0 06/28 1000008082310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 3 300,00 29.06.
2023 11:02:06

právní služby (5/2023) - konzultace k běžným potřebám ÚMČ
právní služby (5/2023) - vymáhání nároků - stavební dozor přístavby ZŠ

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000210;

*EVKT-právní služby (5/2023) - vymáhání nároků - stavební dozor přístavby ZŠ;*PID-MC54P0001UXY;

0 06/28 1000008092310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 18 700,00 29.06.
2023

11:02:19

právní služby (5/2023) - vymáhání nároků - stavební dozor přístavby ZŠ
právní služby za 5/2023 - SK Čechoslovan Chuchle - příprava žaloby na odstranění stavby

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000211;

*EVKT-právní služby za 5/2023 - SK Čechoslovan Chuchle - příprava žaloby na odstranění stavby;

*PID-MC54P0001UW3;

0 06/28 1000008102310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 8 800,00 29.06.
2023 11:02:34

právní služby za 5/2023 - SK Čechoslovan Chuchle - příprava žaloby na odstranění stavby
právní služby za 5/2023 - SK Čechoslovan Chuchle - stanovisko pro žalobu na odstranění stavby

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000212;

*EVKT-právní služby za 5/2023 - SK Čechoslovan Chuchle - stanovisko pro žalobu na odstranění stavby;

*PID-MC54P0001UTI;

0 06/28 1000008112310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 2 200,00 29.06.
2023 11:02:43

právní služby za 5/2023 - SK Čechoslovan Chuchle - stanovisko pro žalobu na odstranění stavby

NS: 00231185 HČ MČ Praha - Velká Chuchle

h M/Den Č.dokl. SU AU ODPA POL PP
OL

ZJ UZ ORJ ORG MD DAL Datum Čas

právní služby za 6/2023 - denní potřeby ÚMČ

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000254;

*EVKT-právní služby za 6/2023 - denní potřeby ÚMČ;*PID-MC54P0001TJ3;

0 07/26 1000009522310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 1 100,00 28.07.
2023 10:16:00

právní služby za 6/2023 - denní potřeby ÚMČ
právní služby (6/2023) - vymáhání nároků z vad díla - přístavba ZŠ

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000255;

*EVKT-právní služby (6/2023) - vymáhání nároků z vad díla - přístavba ZŠ;*PID-MC54P0001THD;

0 07/26 1000009532310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 3 300,00 28.07.
2023 10:16:13

právní služby (6/2023) - vymáhání nároků z vad díla - přístavba ZŠ
právní služby (6/2023) - odvolání proti rozhodnutí o povolení připojení stavby v ul.Na Cihelně

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000256;

*EVKT-právní služby (6/2023) - odvolání proti rozhodnutí o povolení připojení stavby v ul.Na Cihelně;

*PID-MC54P0001TI8;

0 07/26 1000009542310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 8 800,00 28.07.
2023

10:16:45

právní služby (6/2023) - odvolání proti rozhodnutí o povolení připojení stavby v ul.Na Cihelně
právní služby za 6/2023 - smlouva o dílo k opravě terasy v MŠ

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000257;

*EVKT-právní služby za 6/2023 - smlouva o dílo k opravě terasy v MŠ;*PID-MC54P0001TGI;

0 07/26 1000009552310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 8 800,00 28.07.
2023

10:17:04

právní služby za 6/2023 - smlouva o dílo k opravě terasy v MŠ

NS: 00231185 HČ MČ Praha - Velká Chuchle

h M/Den Č.dokl. SU AU ODPA POL PP
OL

ZJ UZ ORJ ORG MD DAL Datum Čas

právní služby za 7/2023 - smlouva o dílo k opravě terasy v MŠ

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000299;

*EVKT-právní služby za 7/2023 - smlouva o dílo k opravě terasy v MŠ;*PID-MC54P0001QWV;

0 08/23 1000010562310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 13 750,00 25.08.
2023 10:11:18

právní služby za 7/2023 - smlouva o dílo k opravě terasy v MŠ
právní služby za 7/2023 - odvolání Bílčická

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000300;

*EVKT-právní služby za 7/2023 - odvolání Bílčická;*PID-MC54P0001QV0;

0 08/23 1000010572310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 1 650,00 25.08.
2023 10:11:43

právní služby za 7/2023 - odvolání Bílčická

29.08.2023 10:43:57 Tento doklad byl vystaven v systému  GINIS Enterprise+ - UCR  GORDIC… strana 3 / 4



Licence: MC54 (mc54 O) UXNDU001 / 044  (25072018 17:59 / 201503311624)

h M/Den Č.dokl. SU AU ODPA POL PP
OL

ZJ UZ ORJ ORG MD DAL Datum Čas

právní služby za 7/2023 - konzultace k denním potřebám ÚMČ

*IC-87398745;*DICT-JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář;*EVK-KDF-20232311000301;

*EVKT-právní služby za 7/2023 - konzultace k denním potřebám ÚMČ;*PID-MC54P0001QU5;

0 08/23 1000010582310300 0061715166000000 000000000 0000000900 0000000000000 0,00 1 100,00 25.08.
2023

10:12:01

právní služby za 7/2023 - konzultace k denním potřebám ÚMČ

Součty obratů 0,00 402 930,00

MD - DAL -402 930,00

Pevné omezení dat: 

Vybrané omezení dat:

Maska

   Rok  Mě De Doklad SU  AU   ODPA   POL  PPO ZJ  UZ        ORJ        ORG                           MD                Dal DRD

Od XXXX XX XX XXXXXX 231 XXXX XXXXXX XXXX XXX XXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX    

Do XXXX XX XX XXXXXX 231 XXXX XXXXXX XXXX XXX XXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX    

29.08.2023 10:43:57 Tento doklad byl vystaven v systému  GINIS Enterprise+ - UCR  GORDIC… strana 4 / 4


